IEARRTRMENS S8 & W M U
B LTSNS (BILNI T ) I81E 50




sEEE W




HEF08 S
EHBEMSHE (CIP) BiE

ZRRIT): BRI (C) / HEBE RO, -F 8 FEEME, 1999.10
ISBN 7-5436-2141-X

. -
. #---

HL s - LB H -
IV. TP3

E AR A B 0 CIP $3E1Z2F (1999) 55 65865 5

+ % ZTHA—HBRERERC)
HEE HEHELPO

HERT FHHARHT

it at FRHHRMEE 77 S (266071)
MTHE HEE

HEigit & 3¢

REEm EHE # 3 X @

Ep Bl EEMTERRI T

WAREM 19994 11 H5 1 4K,2001 42 9 B4 6 IREIRY
¥ A 16 FF(787X 1092 ZEH)

En ¥ 13.5

¥ ¥ 210F

ISBN 7-5436-2141-X/TP - 261

= ft 29.003¢




2B/ LITEHSE
EEFMESERS

* ff: BEh FEE

BlEE: 2% ZE Nm#

Z RA: (BEKESAHF)
Int B8 % EAHE
4£3% RBEm B *
KFET Ak

SE/DLHENER
EERHREERS

F E: % &k HF M

E R: (BHRESHF)
TEFE WAE KrH
“RE Bk E£AH4
ARY REER HRA
c 2 2

ABREE: &7 &R k¥

wlsnfl




2 E L L MY R E R AR
SoIXBEBWER AR, FRERE.
4. K. IREBRTSHOLERGRE
BER—— EEERT IS Z—.

ZEVILITENER
EEEMRBERS




BRRAW. XBEAMERD IR KR

“EDIILHENER” RIBEERMEF

AFREEHK: “HHENERENEERE. o], iy
HMAILE TG ? XAME - HERREHENHET IELEME
THRERRK. Bt R g, L% BT e mEB R,
mgm v, NRAERm¥Y. £EN, F24)LHES 3 Y
RLEZHEMN, EF2KEE= WA Rk LW 0L
W, b, A LT ZRBGRAEOSEACHE M. &
DIV RF i, TR FLIEMEE, FRTELITL,
BTSRRI E. a3, PILFEITEMm, X52H L5,
HE, WEY., FAIEFOILEI B, 8 an.
Pt SR RE R AT SR 7 TSR K S R I LA
PR BRI RnE RS by, ENEE TEEL S
EHRHREFMT REF DN ER, 199 F, —MEFEMN. ST,
ELEVE BRI IR RERFNE T, X3 &)L NIT
(EEDJLHHEHER) . ,

D)L NIT B 48 & B v S B 3 R UE 35 % 3 (NIT) By 2ad 1o,
FAMBETEADJERBRERZE, AEAFELER.
WENEER. HELHEEE, 3 5-16 % D& )LEILHE N
LERF R RSOt . ECLERM A, AUEENDE ) H,
PEGENDENERANEFBENADGED OB S, A
[ SR W AN KRR D ML BEARAE, RABISL G M, A ERY
EEANEH, EAS5-16 W)LY, FHEBEROTRL %S
THNKMRINEM: T B fE” A&, F «<F—fa"
MBI RE” AHEGS, £ YBE-R_E” TYENAAE, Bd D
ILEBEAROERATFEDLILNTHEENFELT, U< F




BCUOUE L AR B W WEE BN
L, WCBMECEIERY NIES, DEIBREE. hEF
AL BEF RSB MRWENR NI, BRDILEA,
TSI XA, IR — D F 203 N RIFR 2aL; L
ZREF, By BB EANE &, %o n st J
EEWR, WS RA RS RFHE. BRER. RS,
HIZ T e RGN 48 5 5] ik AR, 30 i AT
F 5 S) RS RIS, S ) SR A s ¢ e LR
BNFEE, ERFRAD LT SR a8 R H LT S
HERED RN, R AR B R AR A D . RIRM R R g8 0 U
KAVH e DI B T, RBLRURIE S k. BREAE. 19
Voo g, BLEN 2l HEFE R ANEHE,

)L NIT g0 250, #MERNHRRL —. W5 —
BWFRLIL OB, BIEAVCHE K GEMSE ST B
ol AR EEIAREE. mACHE. e, B R4S
WWER, BT 5. M ERpBEANAE ORH “E%
W BT, 51 LR S BT S IR TR R e,
AT IR L R O8liE “tS s 8T w5l
GG, e g, Jvingk, WA AT 2 AR Y
G GO EEIER, BIOHE, UENE, 5120 )L
Bid ) PR AT 4, W Bh /D LI B %

BATME s R &IER, OfF THRENIH,

£ HBH RS BT R, AR &AL =M EE .

MR R, WK REAENN K, AMIAZEILRE Y
By BB A R S AR R ORI A, AT 2

04k /b )L NIT,
ARk G T % - /5
d

1999 4£ 10 H




£ 1 R
AIREBE

¥ &%
iR

Windows98

= P g
288
s

U=

V> G

A
RE L
NEER
—R
B

BB RREML 4
BRI R RN 5 3%
B ARHE 1

BB AR 1
BRNEREE
EREREEEMTA
%8

tARER

FoERARR

TAIR Windows98 & O

BEEXEE AT
FER wmE”
LUREE !

8

MR

|k —I8%
A0 feik B AR A B R SR AR S

EHRNE
e ABCRINE
#.38

X XfFERAMER
MEAEFRENAR
MEAEFERNAE

(2)
(3)
(5)
(9)
(10)
(11)
(13)

(16)
(17)
(22)

(31)
(33)
(34)

(37)
(43)
(45)
(46)
(47)
(49)

(53)
(54)
(55)

»

%;;g\s'“

6>

¥ & 7

FED
F2B0P4

% @R

Windows
HAER
—&AR
EEN

¥ @2
P Efval
B

MATEEFEXAZHRE
BMEEOMBTRAR
TR &
REN ARG
4.3

REHR
REE
e INCE S
%398

INARIREERR
BRI
HIRENERE L Xk
Bl BEIFR R
BN
FLERTREA
4>

AR BRFS

&8 R R eI L R
AR L B
T ERR BB AN R
g8

(57)
(58)
(63)
(64)
(67)

(69)
(75)
(79)
(84)

(88)
(90)
(92)
(93)
(98)
(99)
(101)

(104)
(105)
(106)
(106)
(111)



£ & R

KBL
BIRIE

F 9 R

ES

RER
ATAR
BRI

10 i
- [T
BIRE T

ERELBUHCAXHE  (114)
EXRELEIRESR (114)
TEN RG] “FHE” 3 (116)
EREENEOEFHS  (118)

ByHCHXE (120)
FTAXH (123)
B (124)
EXHEH 5 (126)
INfEIE AR “EIBEE" ER 4 (128)
%A (136)

BEESHENETAR (139)
R E R H A (140)
23 Windows HEEEE (142)
% Windows B FRRIFRERF (143)
B &R E EERA B (145)
B E R E EEIRAIRE (146)

gn4ayit B8 ARg 3k (147)
EEIBAXENEN (149)
%38 (151)
ZRES S HEEER (153)
SN a7 {5 FA S AR AL (154)
WMEER “XEM (161)
HERXH %, BAEEER
SHEEF (166)

5] (172)

»

PA 86
T ARG

\ |
Y
L & P <N
\\\

£ 11 iR
EB R

ZNER
™

£ 12 8

HER

ROEF
RS

£ @ R

I
FHE0
—WWW

p UL

AR BN
AR E R INAE
TR B — LRI
BRI 45 B 7 [
EENE 4R

#S ENEL R

HIB

B FHE bt

—RRE FEB M BE MK %
FE WS (3 5 A 14

T AR T R4
wnfEEE

2>

X 53 =% F0 W 5T
WETHT WWW 355
SRR FF R T
WEHTENR KA
%@

(175)
(176)
(180)
(181}
(182)
(183)
(185)

(188)
(188)
(190)
(191)
(193)
(194)

(196)
(197)
(198)
(205)
(208)




ol A b S A LS
S T O BB

.J{JJJJJJJJJJJQJ S




NEE N Z AT ) — BB i B B A (C)

e = T T

—. EBINHEtA

LIRS R Computer, BB THINL. ERRIERATE 201t
42 40 FEARRWIN. P RRFRBHTRIEH R, S Ao, s
BHOREAET T, BUEMSRBIRERETE, TEERARBEIZIZ. S
FINTRES) , 7 A RET R THROTE VR, " A LA EFEBRRTRA LA B A
AL, BRI AL e e

A SIS FUR R EARSE, ERATHRE, BUCARTT LUE SRR T
YRR HIEAR

FUFHFRARACESCAF . TR EDE. H
Yefaidlk . Z2HHTIRSE, DGR,

HFATRMEA . BRRA0 B 3K,
e EIEAE L, R E i RE
A, W REFERRHEL

TERMEFEEEK TSR, &
Ul RN, AMATAHE
BREUSILRIIE, EnTLA &S b
R IXULARREPAA F IR EEEE

WL R iRl
2R FIFHrEARZE R TAREILCE
RAFEERT o




GRERR I

A s R BE T4 S R HRTe S, @&
STESCER . AR AR EAEEERA,
FATAT LA A AR 3hA B 07 X2 ] BT
B,

’wﬂ"l-‘\\ &
Ay b B RS RERIERARITEXR .

\lll WAEEE, AESHEE, WETR,
Rt A TR

P REXPIRBAE LRISE(F B . HEEBHR. BEFRER AN 2 R AR R
— ARG . FEDERI_E, IROTATLARERS TREHEACE . &ivokl. e
i, I o 158, W], el AE FEMEFIAAATEE, LR AR,
L \»

‘@

—. EEEBYA RN

I AR TR FREPTRIS A 4 B
SE—RRBN (TR

R 88— R T 1946 AEEAETE
BEMRS EETRYE, FRERINAE
40 ENIAC (SUBRTFE). ENIAC 2
A ity 150 SPOTRIIBERR KA, PIREA
18000 S T, —BHFITTLASEAR S000UK
INPER, A R— AT




g e P N R SR o S gy T 7 o Tt R it il ;e 4™

MRl (MEEETR)

GRFEZIE, TURERENIL
BREFOT R M BRERAR. 55 —th
BRAEEL, B SRR Y HUAR R D
HEDR. FaE. A

g o R (S i
B e .\ i s

M=ACHE (RLHRBERT)

1965 4E 2 I, SAAAEZRMT B S A E B
WA, SEABARUN, AR, HAT
MR, SR S — AR
PERGEFAYESE, {8 PR AT AR B S
BURR , ARk

SRS (KN AL REEEHR)
ST R T UBE R SR = AR iRt A

AYSERH, JEFCR AR AAEIE A Bl TR /5

AR R . AR R R, RUETEE

[

K 3| # & sy ey FER
o ;| 1946 ~ 1958 1959 ~ 1964 1965 ~ 1970 1971 ~ WA
o B . HAHM |
EERM | wTE BHE LT TR R

CmmEE | 0w RE-_RE | BRE-RE | ASOK

B9 1 LK

HEBE | BOATA | SOATFA | SHHFHA ji lex

AR A+ EAER, BIRR T IEABOCHE . SNE . RS e
Z5b, iR BALBE T BIRADRIERT A SOF R . 21 . H5ut
., BIBERFEZFTI. AR FARBBER ATV TEULE—Fb
23 2B ISR CEEET BN, 1ERAHR B LA

FLARHRIASOR MIITIRER AR, RIA A E AL, KRIPL. HRIPL, A
PLARERI L.




NiReEE 9

B R LALE R R 1 2K, @H TSR . R HUR
SRR BRANEE . BRI RS, RAJSREPWA A .

. PR AT R AE BRCER K. EERAERERITTR
Ll BHITEANISE

IR — AR R Fly B R A

FAT B R @R AR AS EARREINL, MEILHRAR T AL,
A AHRER PC Hlo

=. EBINEEF

BREE. B, BUR. B, JEIRMINUBRIPIEER. DI IRECPU)
%, HSCIAEFENERSEAO RN T, RUIRBEFIPR BTS2
WA B R Hia &

IS BRI A S RSB B s it IS R L A SRR L
o MFAHBREEATLIE . B4V, SWEATLIWHE . FHUET—H,
PR 55N A TR

A& uwauummuLu&ﬁ
. BREEEAIR cauaunu:nwv

A nu
#Z—, FREASRICTE. ok B
BAEEATS o

BUbR: EEEAPRAHM xS, 161F

) R TAE. BPUTERIRIGANER, Bl
188 B
S FRH P SRR A P

i Thadtia

BongE: BRI SCT . BIE R
B, —RERARMEMPLAZOSE, Eictk
R AR ESR P R as , SR sl HoCks 4
o




FRFF ] —— R B {E A &4t (C)

il
N
4
Nt

e

FTENL: B30T, EPTESEITEIRIARGK BRI
Ao WA EETEINL. BEERITERYLMBOLTT

Etile
/i

. RSB ) D

W =——1
. >

&, BRRUHEIEE. ar

R (CPU) AT

FIRFI PR AL TERS (TR CPU) AME¥HE, FIFFEMEEREAEE.

ATHULRS 586, FRis AU, FEE—=1C, BURIETIRAMIEISIEIS

THERS T INEEAERS (TOFRNFE) FVINFAEes (TRTFRYMF) PP, EfiRilic
BPEUA 32M, 64M, 128M BHEPFFRI RN, BEFERBRKERREMRFHIEL
R,

PR ARSI RS S BE WA N . RBEITHEYWE, IRABE
BIEN.

s fbIBEE (CPUD

intgl.
pentium- rhOe A ERAS R —IRBESEI TR R
BHMEEERE, oS FPRE
&S HHERESHLER .

HRIA CPU i 22 Intel A FIAE=HIFFHE (Pentium) #3), CPU 1Y
TAER B R AR (fEFR 450 Sk, 10 Pentium 11 /350 F/RH &
S0y 350MHz, FERABSRMHEFIRIESL T, CPU BESE, SRR

AE
AR NEREAERR TETRR . EDTHRRS Y . BANEAE S FEE, #Ea
WSEAFARFF, AREH CPU BRI TARE,

PIFF—RT 434 RAM F1 ROM BIAZK,

RAM FRAFEVLIZEfFiEes . RAM FfERasdmnl LABERTEUHSR (FRM
), WAl AFEIE FRABEA) BXTFORNEIELTENR. E
FOBR AW IS B TR £ ko




Respx 7

E AT EETRFEH RAM R —su e flRsih A 48 7E— /MR ENR] fL 2E
‘J) AR, BRh “PIfESRT, HARY 4aMB, 8MB. 16MB, 32MB, 64AMB

— — =y [ s

ROM FiH RIS #%. ROM el ey, miA—BOAA
BEE A BB EWTHERIFNEIASZER, PIADRR A N
P EL EE A AR FIEE . ROM s R OB 2 AR R AN A
HiHH FR4% BIOS, 3CR— X A RSB TR BRI -

ssssen:nsan!sgcc

g R IR/ MERB LR T (B), — D FETREFM— T2 3CF 5,

W — T, FR AR R ARH LT ILA:
1KB=1024B IMB=1024KB 1GB=1024MB

SMEBTEORRE

PTEITERER Bt . AR RV, TELHRREHUE AT T Bt
W T . FEHHBIEAE SRR (FIRRIMT) SRAFEEE. SMFRITE
RIS FRA TR IO ASRI TSR A INICAME ARV . IMFRIFE R AE &
K. YRR, FRIRSCHUS BRI R A RR . WILRISMEPAEE .
(TS o

7= INEINAL YL

R R —ANRE B R AR, AR, PURRVEK ¢
%, REDIA RIS REGTIE, S ERE T EURIE N RILEK
R 35 BT, AR 144MB, KRR 72 7T DI BELLIEE ]
ANEKIIRENRS (RIFFEAGRER FDD) A RBERHERAT ARG (AEEEssesl




o~

)

¢

NEw N\ E BRI B A EEL (C)

e S

WIS, PILVFERRE, BrTLTERIRRR B eV, BT, o
VIR T (SR FIAT W

BaEaK. tARE. Rk, BIHFRAE, ARSTTE, AR T
FERRESHER, ATFRREERA

>>>>>>>

xmE ki Y BT
AR BRI E mEBH, BEHAT

BB TAE—AI LIS/ NEER, BCh BRI, RISEski
By, HOB/LEaRRPE, SR EEZAN RS —FE, SXBTRTATESEL
ERAFRIERA b, AR PR A ERIRS, |H/ANETL, PSR
T, XML R BB PR P REdE, MARBESEIE R FRIRE LT,
R, R FEAFSEE A REBEEEMIBR T o I/RAT AT/ MEX—/) V]
X5, AX—EAILUIR KRS, ARSI T Soiaysain
B, RERIORIRX NS EASCE, BIA GBS -NR g By
T o

e

BERMRA BEIE SRR A L IRBEETEM BRI A, Ak
58, FIHFRAERGETFR HD), MANEEHEER, FEERK, ®EIsA
1G. 2G. 4G, 6G, 10G %, —I~ 1G NI ER KLY T 700 sk AL .
FRIPREL AR, B AT ARSI AU A&, FPASREYRE), RUAER
SRR EE R




